
MUŽ/ŽENA

F&B MANAŽER A ZÁSTUPCE/KYNĚ 
ŘEDITELE HOTELU

NA HOTEL SKALSKÝ DVŮR PŘIJMEME KOLEGU NA POZICI:

PKS holding a.s.

Brněnská 126/38  |  591 01 Žďár nad Sázavou 
tel.: 566 697 161

www.pks.cz

Aktuálně  
přijímáme  
i další kolegy

 CO BUDE  
 VAŠÍ HLAVNÍ NÁPLNÍ? 
 
- zodpovědnost za chod středisek kuchyně a restaurace
- spolupráce s vedoucími středisek a jejich  
 podřízenými při zajišťování chodu hotelu
- komunikace se zákazníky při sjednávání, realizace akcí
- řešení problémů spojených s provozem hotelu
- ekonomické vyhodnocení části F&B, analýzy  
 a následné reporty řediteli hotelu
- realizace pravidelných porad v rámci úseku F&B  
 s pravidelným reportem řediteli hotelu
- aktivní vyhledávání a řízení změn procesů

 KTERÉ VLASTNOSTI  
 U NÁS UPLATNÍTE? 
 
- tendenci se seberealizovat
- chuť se rozvíjet a chuť inovovat věci  
 kolem sebe
- spolehlivost, férovost a pracovitost

 PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT? 
 
- podporujeme nové nápady či myšlenky
- dáme Vám volnost pro realizaci  
 Vašich plánů a projektů
- poskytujeme další vzdělávání a školení
- jsme pracovití, féroví a umíme komunikovat
- nabízíme možnost zajisttit ubytování  
 a dopravu do zaměstnání
- dostanete kvalitní firemní telefon, notebook

Mgr. Šárka Matyášková

tel.: 727 941 689 
e-mail: personalni@pks.cz

ZAUJALA VÁS TATO POZICE?  
VÍCE INFORMACÍ K POZICI

 JAKÉ POŽADAVKY  
 JSOU PRO NÁS DŮLEŽITÉ? 
 
- minimálně středoškolské vzdělání  
 s maturitou (obor hotelnictví  
 & gastronomie, ekonomiky výhodou)
- praxe v oboru na podobné pozici  
 minimálně 2 roky podmínkou
- nutný aktivní zájem o obor
- manažerské kompetence na vysoké 
 úrovni podmínkou
- být schopen přenést myšlenky  
 v reálné činy


